



**SVEND P. INTERIØRAGENTUR ApS.
VIBORG**

Teglmarken 167
8800 Viborg
CVR-nr. 14352384

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.10.2024

Svend Østergaard Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.04.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SVEND P. INTERIØRAGENTUR ApS. VIBORG

Teglmarken 167

8800 Viborg

CVR-nr.: 14352384

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Direktion

Svend Østergaard Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et resultat før skat på -4.648 t.kr., mod et resultat før skat på -11.198 t.kr. i sidste regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.994.949	2.660.710
Personaleomkostninger	1	(269.649)	(350.639)
Driftsresultat		1.725.300	2.310.071
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(7.445.898)	(5.758.345)
Andre finansielle indtægter		2.935.292	1.436.932
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(9.102.212)
Andre finansielle omkostninger		(970.860)	(84.163)
Resultat før skat		(3.756.166)	(11.197.717)
Skat af årets resultat		(891.654)	1.193.638
Årets resultat		(4.647.820)	(10.004.079)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	1.000.000
Overført resultat		(4.769.820)	(11.004.079)
Resultatdisponering		(4.647.820)	(10.004.079)

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		481.065	354.105
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		347.288	742.918
Udskudt skat		373.618	1.193.638
Andre tilgodehavender		52.576	39.482
Tilgodehavende skat		449.893	0
Tilgodehavender		1.704.440	2.330.143
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.477.082	14.413.381
Værdipapirer og kapitalandele		9.477.082	14.413.381
Omsætningsaktiver		11.181.522	16.743.524
Aktiver		11.181.522	16.743.524

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		62.750	62.750
Overført overskud eller underskud		8.960.736	13.730.556
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	1.000.000
Egenkapital		9.145.486	14.793.306
Bankgæld		1.030.623	1.065.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.500	40.000
Gæld til associerede virksomheder		37.074	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		864.250	334.250
Skyldig skat		0	191.884
Anden gæld		60.589	318.166
Kortfristede gældsforpligtelser		2.036.036	1.950.218
Gældsforpligtelser		2.036.036	1.950.218
Passiver		11.181.522	16.743.524
Dagsværdioplysninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	62.750	13.730.556	1.000.000	14.793.306
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(4.769.820)	122.000	(4.647.820)
Egenkapital ultimo	62.750	8.960.736	122.000	9.145.486

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Gager og lønninger	269.505	350.639
Andre omkostninger til social sikring	144	0
	269.649	350.639
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	12.530
Tilgange	16.160.732
Kostpris ultimo	16.173.262
Opskrivninger primo	(12.530)
Valutakursreguleringer	547.685
Andel af årets resultat	(4.515.757)
Andre reguleringer	(12.192.660)
Opskrivninger ultimo	(16.173.262)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Top-Line Holding ApS	Viborg	A/S	31,33

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	7.854.736
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.962.202

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i dets aktier i Top-Line Møbelproduktion, Mølstrup A/S' for Top-Line Møbelproduktion, Mølstrup A/S' bankgæld til Nordea Bank. Aktierne er målt til 0 kr. pr. 30.04.2024.
